
Управление по делам образования администрации Кыштымского городского округа 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 8 «Тополёк» 

(МДОУ «Д/с № 8»)  

456873, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Свободы, 1 

Телефон / факс (35151) 48499 

ОКПО 49098683 ОГРН 1027400828718 ИНН/КПП 7413008011/741301001 

 
 

Приказ 

по основной деятельности 

« 25 «  февраля 2021 года.                                        № 22.2 

О разработке рабочей 

программы воспитания. 
 

 В целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07..2020 № 304-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся», в целях приведения к соответствию требованиям 

законодательства в сфере образования основной образовательной программы 

дошкольного образования МДОУ, 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания в составе: 

Семидоцкой О.Г.- старшего  воспитателя; 

Куклевой Н.Ю. – воспитателя; 

Трусковой Н.И. – воспитателя; 

Базаровой С.Н. – старшего воспитателя; 

Вучичевич Н.А. – учителя-логопеда; 

2. Членам рабочей группы: 

2.1. Разработать и утвердить дорожную карту по разработке и внедрению 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

на 2021-2022 учебный год до 17.03.2021 г. 

2.2. Обеспечить реализацию мероприятий согласно дорожной карте. 

2.3. Разработать и утвердить положения о рабочей группе по разработке 

рабочей программы по воспитанию и календарного плана воспитательной 

работы. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                  О.Б. Рубцова. 


		2021-08-12T08:57:43+0500
	Заведующий Рубцова Ольга Борисовна




